

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı.” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Bilim ve Teknik Aralık 2022

“Bilimi sevdiren, araştırma alışkanlığı katan dergi”



Merhaba,

Sene 1999, aylardan nisan ya da mayıs. Nükleer santrallerin çalışma ve üretim şekilleri hakkında bir sayınız vardı, yanında da nükleer santralin iç yapısı ile ilgili bir poster vermişsiniz. O posteri odamın duvarına yapıştırmıştım. Her gün dergiyi okuyordum ve orta okula gidiyordum. Sürekli okulda arkadaşlarımla nükleer enerji hakkında konuşuyordum. Sonraki ay genetik ile ilgili bir sayı çıkarttınız. Ondan sonra her ay babamdan aldığım saç tıraşı parasının fazlasıyla dergi almaya başladım. Bana bilimi sevdiren, araştırma alışkanlığı katan *Bilim ve Teknik* dergisine çok teşekkür ederim.

(İsimsiz bir okurumuz)

“*Bilim ve Teknik*’in içinde kayboluyorsunuz”



Merhaba,

Derginizi uzun zamandır takip ediyorum. Kişisel olarak bana çok katkısı oluyor. Çevremdeki insanlara da hep tavsiye ettim. Onlar da benim gibi derginin bağımlısı oldu. *Bilim ve Teknik*’in içinde kayboluyorsunuz elinize aldığınız zaman. Özellikle haberler bölümü ilgimi çok çekiyor çünkü bilim dünyasındaki yeni gelişmeler muhteşem şeylerle dolu.

Bilim ve Teknik her zaman takipte kalınması gereken bir dergi benim için. Asırlarca hayatta kalan bir dergi olur umarım. Emeği geçen herkese teşekkürler.

Yusuf Emre Kuş

Şanlıurfa TOBB Fen Lisesi, 12. Sınıf Öğrencisi

“Merakla kalma sözü”



Merhaba,

Sevgili *Bilim ve Teknik* ekibi. Küçük yaşlardan beri yayımladığınız dergileri (*Bilim Çocuk*, *Bilim ve Teknik*) ve TÜBİTAK popüler bilim kitaplarını (*Kimya’yı Tanıyalım*, *Şu Matematik Dedikleri*, *Göklerin Matematiği*, *Matematik Bize Ne Anlatıyor?*) yakından takip ediyorum. Derginizi ayın daha ilk haftasından soluksuz okumaya bayılıyorum. Derginizi okumanın yanında odanın her yanı *Bilim ve Teknik*, *Bilim Çocuk* ile verilen posterlerle dolu. Hayalim çok iyi bir yazılım mühendisi olmak.

Sizden ricam bundan sonraki sayılarınızın yanında millî silahlı-silahsız hava araçları ve diğer teknolojik hava araçları posterleri görmek. Çünkü en iyisini tasarlamak istiyorum. Umarım bu mesaj sizlere ulaşır. Sevgi ve merakla kalma sözü.

Asya Tuana Ünver

“Bilime meraklı ve araştırmacı gençler yetiştiriyor”



Merhaba,

Ben *Bilim ve Teknik* ile yeni tanıştım. Daha önce *Bilim Çocuk* dergisini okuyordum. *Bilim ve Teknik*’in aldığım ilk sayısını okur okumaz çok beğendim ve diğer sayı için ayın 1’ini heyecanla beklemeye başladım. Dergiyi alır almaz başlıyorum okumaya. Bitirinceye kadar da okuyorum. Gençler ve büyükler için çok faydalı bir dergi olduğunu düşünüyorum. Bilime meraklı ve araştırmacı gençler yetiştiriyor bu dergi. Bana çok yardımcı oldu. İçinden çıkan posterleri inceleyip odamın en güzel köşesine asıyorum. Emeği geçen herkese teşekkür ederim.

Kayra Koyuncu
Ortaokul Öğrencisi

“Bilimde Kutup Yıldızım”



Merhaba,

Bilim çizgisinde geniş bir yolculuğa çıkararak, ufkumu aydınlatan *Bilim ve Teknik* dergisini okumayı her ay ipe çekiyorum. Ortaokul yıllarımda *Bilim Çocuk* dergisiyle tanıştım. Tabii yeterli gelmedi ve kısa sürede *Bilim ve Teknik*’e geçtim. Kardeşlerim de *Bilim Çocuk*’u ve özellikle eklerini çok seviyorlar, onlara göre ekleriniz çok eğitici ve eğlenceli.

Bilimle büyüyen ve gücünü bilimden alan okurların çok şanslı olduğunu düşünüyorum. Artık üniversite öğrencisi oldum ve bunun anısına bir e-posta göndermek istedim.

Bilimde Kutup Yıldızım olan ve kariyerimi seçmemde aktif rol oynayan *Bilim ve Teknik* dergisinde emeği geçen herkese ve TÜBİTAK’a sevgilerimi ve teşekkürlerimi iletiyorum. İyi ki varsınız *Bilim ve Teknik* ailesi...

Bahar Pehlivanahmet
Tıp Fakültesi Öğrencisi

“Bilim Çocuk serüveninden Bilim ve Teknik’e”



Merhaba,

Önce *Bilim Çocuk* dergisiyle tanıştım ve onuncu sınıfa kadar *Bilim Çocuk* okudum. *Bilim Çocuk* dergisi ilgimi çok çekti hâlâ da çekiyor ama artık yaşuma hitap etmemeye başladığı için *Bilim ve Teknik* dergisi okumaya başladım. Herkesin *Bilim ve Teknik* dergisine şans vermesi gerektiğini düşünüyorum.

Demir Demircioğlu
Lise Öğrencisi